
«КАЗАКСТАН р е с п у б л и к а с ы
КАРЖЫ МИНИСТРЛ1Г1 

МЕМЛЕКЕТТ1К KIPICTEP КОМИТЕТ1НЩ  
УЛЫТАУ ОБЛЫСЫ БОЙЫНША  

МЕМЛЕКЕТТ1К KIPICTEP ДЕПАРТАМЕНТ!» 
РЕСГ1УБЛИКАЛЫК 

МЕМЛЕКЕТТТК MEKEMECI

РЕСПУБЛИКАНСКОЕ 
ГОСУДАРСТВЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ДЕПАРТАМЕНТ ГОСУДАРСТВЕННЫХ 
ДОХОДОВ ПО ОБЛАСТИ УЛЫТАУ 
КОМИТЕТА ГОСУДАРСТВЕННЫХ  

ДОХОДОВ МИНИСТЕРСТВА ФИНАНСОВ 
РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН»

Б¥ИРЬЩ ПРИКАЗ
< 2  S '. O S  J P o 2  S

Жезказган каласы город Жезказган

О назначении
банкротного управляющего

В соответствии с подпунктом 2) статьи 15 Закона Республики Казахстан 
«О реабилитации и банкротстве», на основании решения 
Специализированного межрайонного экономического суда области Улытау от 
29.08.2024 года о признании должника банкротом ТОО «UE-САО» и 
протокола собрания кредиторов от 20.09.2024 года

П РИКАЗЫ ВАЮ :
1. Назначить Садыкову Гульмиру Абаевну банкротным управляющим 

ТОО «UE-САО» (БИН 061040008741).
2. Возложить на Садыкову Г. исполнение обязанностей банкротного 

управляющего в соответствии с требованиями законодательства Республики 
Казахстан «О реабилитации и банкротстве».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 
заместителя руководителя Департамента государственных доходов по области 
Улытау К.Назарымбетову

Основание: решение Специализированного межрайонного
экономического суда области Улытау от 29.08.2024 о признании должника 
банкротом ТОО «UE-CAD» и протокола собрания кредиторов от 20.09.2024 
года.

Руководитель


